rem tuam sint, ea velim facias (i. e. fac), T. *Ph.* 449: eum salvere iubeas velim, *please salute him*, *Att.* 7, 7, 7: velim mihi ignoscas, *I beg your pardon*, *Fam.* 13, 75, 1: haec pro causâ meâ dicta accipiatis velim, L. 42, 34, 13: Musa velim memores, etc., H. S. 1, 5, 53: quam velim Bruto persuadeas ut Asturæ sit, *Att.* 14, 15, 4: ita se defetigarit velim Ut, etc., T. *Ad.* 519: de Cicerone quae scribis, velim sint prospera, *Att.* 14, 11, 2: velim respondeat, L. 23, 12, 15: de Menedemo vellem verum fuisset, de reginâ velim verum sit, *I wish it had been true . . . wish it may be true*, *Att.* 15, 4, 4: vellem quidem idem posse gloriari quod Cyrus, *I wish I could*, etc., *CM.* 32: vellem equidem vobis placere, Quirites, sed, etc., L. 3, 68, 9; cf. Tum equidem istuc os tuum impudens videre nimium vellem! *I wish I could have seen*, etc., T. *Eun.* 597: Abiit, vah! rogasse vellem, *I wish I had asked him*, T. *Heaut.* 978: quam vellem petisse ab eo quod audio Philippum impetrasse, *Att.* 10, 4, 10: Ante equidem summâ de re statuisse, Latini, Et vellem, et fuerat melius, V. 11, 303: hodie igitur me videbit, ac vellem tum tu adesses, *I wish you could be present*, *Att.* 13, 7, 2: vellem Idibus Martiis me ad cenam invitasses, *I wish you had invited*, etc., *Fam.* 12, 4, 1: vellem nobis hoc idem vere dicere liceret, *Off.* 3, 1: vellem dictum esset ab eodem etiam de Dione, *Cael.* 23. — *With ut*: de tuis velim ut eo sis animo, quo debes esse, *Fam.* 4, 14, 4. — *With acc. and inf.*: primum te arbitrari id quod res est velim, T. *Eun.* 979: velim tibi eum placere quam maxime, *Brut.* 249: quod faxit, deos velim fortunare, L. 6, 41, 12: virum me natum vellem, *would I had been born a man*, T. *Ph.* 792: Nunc mihi . . . Vellem, Maeonide, pectus inesse tuum, O. *F.* 2, 120: Quam vellem Menedemum invitatum! T. *Heaut.* 185: epistulas, quas quidem vellem mihi nunquam redditas, *Att.* 11, 22, 1: illud quoque vellem antea (sc. factum esse), *Att.* 11, 23, 3: Te super aetherias errare licentius auras Haud pater ille velit, etc., i. e. volt, V. 7, 558. — *With inf.*: velim scire equid de te recordere, *Tusc.* 1, 13: quare te, ut polliceris, videre plane velim, *Att.* 11, 9, 3: sed multitudo ea quid animorum . . . habeat scire velim, L. 23, 12, 17: nec velim (imitari orationes Thucydidis) si possim, *Brut.* 287: Si liceat, nulli cognitus esse velim, O. *Tr.* 5, 12, 42: Vellet abesse quidem; sed adest. velletque videre, Non etiam sentire canum fera facta suorum, O. 3, 247: quam vellem aethere in alto Nunc et pauperiem et duros perferre labores! V. 6, 436. — *With acc.*: aliquando sentiamus nihil nobis nisi id quod minime vellem, spiritum reliquum esse, *Att.* 9, 19, 2: tris eos libros maxime nunc vellem: apti essent ad id quod cogito, *I would like to have*, *Att.* 13, 52, 2. — **6.** *In concessive phrases with quam, however, however much* (cf. quamvis): quod illa, quam velit sit potens, nunquam impetravisset (i. e. quamvis sit potens), *however powerful she may be*, *Cael.* 63: quam volet iocetur, *ND.* 2, 46: quam volumus licet ipsi nos amemus, tamen, etc., *Har. R.* 19: expectate facinus quam vultis improbum, vincam tamen, etc., *never so wicked*, 2 *Verr.* 5, 11: quam volent illi cedant, tamen a re p. revocabunt, *Phil.* 2, 113: quam volent in convitiis faceti sint, *Cael.* 67. — **7.** *Parthenet*, in the phrase, si vis (contracted sis; colloq.), *if you please, if you will*: paulum opperier, Si vis, T. *Eun.* 891: vide, sis, neque hinc abeas longius, T. *Heaut.* 212: dic, si vis, de quo disputari velis, *Tusc.* 2, 13: addam, si vis, animi, etc., *if you will*, *Fin.* 2, 89: concedam hoc ipsum, si vis, etc., *Div.* 2, 34.